UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số : 1329/STC-TCHCSN Bình Định, ngày 04 tháng 6 năm 2019
V/v tham gia khóa bồi dưỡng

Nghiệp vụ Quản lý, thanh quyết

toán vốn đầu tư, đấu thầu mua

sắm, sửa chữa trong đơn vị hành

chính sự nghiệp

                               Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Sở Tài chính nhận được Công văn số 616/TTPTNL-CV ngày 08/5/2019

của Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển nhân lực về việc mời tham gia khóa bồi

dưỡng Nghiệp vụ Quản lý, thanh quyết toán vốn đầu tư, đấu thầu mua sắm, sửa

chữa trong đơn vị hành chính sự nghiệp.

Theo thông báo của Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển nhân lực tại

Công văn nêu trên, đơn vị có tổ chức Khóa bồi dưỡng “Quản lý, thanh quyết

toán vốn đầu tư, đấu thầu mua sắm, sửa chữa trong đơn vị hành chính sự

nghiệp”; thời gian thực hiện là 03 ngày; Kinh phí: 1.000.000 đồng/học viên

(bao gồm học phí, chứng nhận, tài liệu, văn phòng phẩm, không bao gồm chi

phí: ăn, ở, đi lại của học viên) do học viên tự đóng góp hoặc do kinh phí cơ

quan, đơn vị chi trả; Đối tượng dự học: Lãnh đạo, kế toán, cán bộ phụ trách

công tác Quản lý dự án, đấu thầu đang công tác tại các đơn vị hành chính sự

nghiệp các cấp từ tỉnh, huyện, xã, thị trấn trên địa bàn toàn tỉnh.

Do vậy, nếu Quý cơ quan có nhu cầu đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng thì

đề nghị lập danh sách đăng ký tham gia gửi Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển

nhân lực để mở lớp bồi dưỡng (mọi chi tiết đăng ký học và chương trình bồi

dưỡng Sở Tài chính đăng tại website http://stc.binhdinh.gov.vn).

Sở Tài chính thông báo đến Quý cơ quan để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCDN-TH, TCHCSN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng

http://stc.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T11:05:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng<hungnv@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T17:31:21+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!